«Пöддельнöй»

сикт  овмöдчöминса      Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Подъельск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	  от 05 апреля  2021 года
	№ IV- 62/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск)

О досрочном прекращении полномочий по собственному желанию депутата Совета сельского поселения «Подъельск» Ивановой Екатерины Васильевны
        Руководствуясь подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, подпунктом 2 пункта 2 статьи 33 Устава сельского поселения «Подъельск», рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения «Подъельск»  Ивановой Екатерины Васильевны  от 15 марта 2021 года, Совет сельского поселения «Подъельск»,

Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения «Подъельск» Ивановой Екатерины Васильевны  с 15 марта 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                  А.А. Цывунин